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BERITA ACARA PERKULIAHAN  

PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI  

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2024 / 2025 

 
MATA KULIAH   : PENG. SOSIOLOGI DAN ANTROPOLOGI   DOSEN  : MUNG P, S.SOS., M.I.KOM  

KODE MATA KULIAH : KOM 1043     SEMESTER  : I (SATU) 

BOBOT SKS   : 3 SKS      KELAS/RUANG :  C43 Offline 

HARI/TANGGAL  : Senin     WAKTU  :  07:30-10:00 

 

NO HARI/TANGGAL POKOK BAHASAN JUMLAH 

MAHASISWA 

TANDA 

TANGAN 

DOSEN 

TANDA 

TANGAN 

KETUA KELAS 

1 

 

 

 

Senin, 24/09/2024 

07:30-10:00 

 

 

Pengenalan RPS, 

Pendahuluan 

21 (duapuluh 

satu) orang 

mahasiswa 

 Yeldha Sahira 

Sasky 

2 

 

 

 

 

Senin, 30/09/2024 

07:30-10:00 

 

Pendahuluan Pengantar 

Sosiologi Bag 1 

20 (duapuluh) 

orang 

mahasiswa 

 Yeldha Sahira 

Sasky 

3 

 

 

Senin, 07/10/2024 

07:30-10:00 

 

Karakteristik Ilmu 

Pengantar Sosiologi 

22 (duapuluh 

dua) orang 

mahasiswa 

 Yeldha Sahira 

Sasky 

4 Senin, 14/10/2024 

07:30-10:00 

 

 

Ruang Lingkup Ilmu 

Sosiologi  

22 (duapuluh 

dua) orang 

mahasiswa 

 Yeldha Sahira 

Sasky 

5 Senin, 21/10/2024 

07:30-10:00 

 

-Pokok Bahasan Sosiologi 

-Hubungan Sosiologi 

dengan Komunikasi 

22 (duapuluh 

dua) orang 

mahasiswa 

 Yeldha Sahira 

Sasky 



 

6 

 

 

 

 

 

Senin, 28/10/2024 

07:30-10:00 

 

-Interaksi Simbolis 

-Pribadi sebagai sosial 

21 (duapuluh 

satu) orang 

mahasiswa 

 Yeldha Sahira 

Sasky 

7  

Senin  28/10/2024 

10:00- 

Kelas pengganti 

 

Pengantar Sosiologi 

pengenalan Sesi 1 

21 (duapuluh 

satu) orang 

mahasiswa 

 Yeldha Sahira 

Sasky 

8 

 

 

Senin, 04/11/2024 

07:30-10:00 

 

Ujian tengah Semester 

(UTS) 

 

 

22 (duapuluh 

dua) orang 

mahasiswa 

 Yeldha Sahira 

Sasky 

  

 

 

       

NO HARI/TANGGAL POKOK BAHASAN JUMLAH 

MAHASISWA 

TANDA 

TANGAN 

DOSEN 

TANDA 

TANGAN 

KETUA KELAS 

9 

 

 

 

 

Senin, 11/11/2024 

07:30-10:00 

 

 

 

Pengantar Antropologi 

Sesi 2 (ppt) 

Diskusi kelas, Tanya 

jawab 

22 (duapuluh 

dua) orang 

mahasiswa 

 Yeldha Sahira 

Sasky  



10 

 

 

 

 

Senin, 18/11/2024 

07:30-10:00 

 

 

 

Pengantar Antropologi 

Sesi 3 (ppt)  

Diskusi kelas, Tanya 

jawab 

22 (duapuluh 

dua) orang 

mahasiswa 

 Yeldha Sahira 

Sasky  

11 

 

 

 

Senin, 25/11/2024 

07:30-10:00 

 

 

Pengantar Antropologi 

Sesi 3 (ppt)  

Evaluasi penugasan 

kelompok 

22 (duapuluh 

dua) orang 

mahasiswa 

 Yeldha Sahira 

Sasky  

12  

Senin, 02/12/2024 

07:30-10:00 

 

Pengantar Antropologi 

Sesi 4 (ppt) 

Presentasi kelompok 

22 (duapuluh 

dua) orang 

mahasiswa 

 Yeldha Sahira 

Sasky  

13 Senin, 09/12/2024 

07:30-10:00 

 

 

Pengantar Antropologi 

Sesi 5 (ppt) 

Presentasi kelompok 

22 (duapuluh 

dua) orang 

mahasiswa 

 Yeldha Sahira 

Sasky  

14 

 

 

 

 

 

Senin,  16/12/2024 

07:30-10:00 

 

 

 

Summary Antropologi 

Pembahasan dan 

kesimpulan 

21 (duapuluh 

satu) orang 

mahasiswa 

 Yeldha Sahira 

Sasky  



15  

 

Senin,  23/12/2024 

07:30-10:00 

 

Jelang Minggu tenang 

reading course jurnal-

jurnal dan hasil-hasil 

penelitian antropologi 

22 (duapuluh 

dua) orang 

mahasiswa 

 Yeldha Sahira 

Sasky  

16 

 

 

 

 

 

 

Senin, 13/01/2025 

07:30-10:00 

Ujian Akhir semester 

(UAS) dilaksanakan di 

ruang C41 

22 (duapuluh 

satu) orang 

mahasiswa 

 Yeldha Sahira 

Sasky  

 

Jakarta,   

       Ketua Program Studi Ilmu Komunikasi 

       

 

 

       Mega Ayu Permatasari, M.Si  

 

 

 

 



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

24/09

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Komunikasi S1
: PENGANTAR SOSIOLOGI DAN ANTROPOLOGI /  KOM1043 / 1
: 01 / MUNG PUJANARKO, S.Sos, M.I.Kom.
: 22
: 2023

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Senin

07:30-10:00

IKOM-C44

30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 13/01

FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2024371650001  YELDHA SAHIRA SASKY H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  2024371650003
 MUHAMMAD ILHAM RACHMAT
SYAHPUTRA

H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  2024371650004  DANIAL STEVAN LIEM H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2024371650005  NIZAR AN NABIL H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  2024371650006  VITO REVA KEVALA H 14H H H H M M H H H H H H H H H

6  2024371650007  JHON KEVIN NAINGGOLAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2024371650008  FAUL ANTONIO MELKISEDEK H 15M H H H H H H H H H H H H H H

8  2024371650009  YOSIA SIAGIAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2024371650010  MALAIKA OCTA CHARLI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2024371650011  PUTRA TEGAR SETYO NUGROHO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2024371650012  GABRIEL VALENTINO ABRAHAM H 15H H H H H H H H H H H H M H H

12  2024371650013  GABRIEL JONATHAN TAMPUBOLON H 16H H H H H H H H H H H H H H H

13  2024371650014  SEPTRIANA PUTRI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

14  2024371650015  HANSON MORAN SITUMORANG H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  2024371650016  MARIA ROHANA ULI TAMBUNAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

16  2024371650017  NALDI SITUMORANG H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( MUNG PUJANARKO, S.Sos, M.I.Kom. )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

24/09

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Komunikasi S1
: PENGANTAR SOSIOLOGI DAN ANTROPOLOGI /  KOM1043 / 1
: 01 / MUNG PUJANARKO, S.Sos, M.I.Kom.
: 22
: 2023

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Senin

07:30-10:00

IKOM-C44

30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 13/01

FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2024371650018  TIANA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

18  2024371650019  ANISA FITRI RAHMAYANI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

19  2024371650020  WITA CITRA LOUDYAH TRIANI NINGSIH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

20  2024371650021  DAMIA DINI DAMIS SUHENDI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

21  2024371650022  ANDI DIO SYAHPUTRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

22  2024371650023  KEVIN NAINGGOLAN 14H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( MUNG PUJANARKO, S.Sos, M.I.Kom. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10% 

TUGAS
20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

Ilmu Komunikasi S1
PENGANTAR SOSIOLOGI DAN ANTROPOLOGI /  KOM1043 / 1
01
22  
MUNG PUJANARKO, S.Sos, M.I.Kom.

:
:
:
:
:

Partisipatif
0%

Proyek
0%

1 2024371650001   YELDHA SAHIRA SASKY 90 90 85 89 A16 0 0

2 2024371650003   MUHAMMAD ILHAM RACHMAT SYAHPUTRA 80 82 73 79.8 B+16 0 0

3 2024371650004   DANIAL STEVAN LIEM 81 88 82 85.4 A16 0 0

4 2024371650005   NIZAR AN NABIL 80 82 75 80.6 A-16 0 0

5 2024371650006   VITO REVA KEVALA 80 83 80 81.7 A-14 0 0

6 2024371650007   JHON KEVIN NAINGGOLAN 81 86 82 84.8 A-16 0 0

7 2024371650008   FAUL ANTONIO MELKISEDEK 83 81 85 84.3 A-15 0 0

8 2024371650009   YOSIA SIAGIAN 82 86 84 85.8 A16 0 0

9 2024371650010   MALAIKA OCTA CHARLI 80 86 79 83.4 A-16 0 0

10 2024371650011   PUTRA TEGAR SETYO NUGROHO 80 84 73 80.4 A-16 0 0

11 2024371650012   GABRIEL VALENTINO ABRAHAM 82 83 85 84.7 A-15 0 0

12 2024371650013   GABRIEL JONATHAN TAMPUBOLON 80 85 80 83.5 A-16 0 0

13 2024371650014   SEPTRIANA PUTRI 80 84 80 83.2 A-16 0 0

14 2024371650015   HANSON MORAN SITUMORANG 83 85 85 86.1 A16 0 0

15 2024371650016   MARIA ROHANA ULI TAMBUNAN 82 83 83 84.5 A-16 0 0

16 2024371650017   NALDI SITUMORANG 81 83 84 84.7 A-16 0 0

17 2024371650018   TIANA 82 85 83 85.1 A16 0 0

18 2024371650019   ANISA FITRI RAHMAYANI 80 89 84 86.3 A16 0 0

19 2024371650020   WITA CITRA LOUDYAH TRIANI NINGSIH 80 87 80 84.1 A-16 0 0

20 2024371650021   DAMIA DINI DAMIS SUHENDI 80 87 81 84.5 A-16 0 0

21 2024371650022   ANDI DIO SYAHPUTRA 80 89 80 84.7 A-16 0 0

22 2024371650023   KEVIN NAINGGOLAN 80 89 85 85.5 A14 0 0



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10% 

TUGAS
20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

Ilmu Komunikasi S1
PENGANTAR SOSIOLOGI DAN ANTROPOLOGI /  KOM1043 / 1
01
22  
MUNG PUJANARKO, S.Sos, M.I.Kom.

:
:
:
:
:

Partisipatif
0%

Proyek
0%

Jakarta, 13 Februari 2025
Dosen Penguji,

( MUNG PUJANARKO, S.Sos, M.I.Kom. )

Wakil Dekan I

( Dra. Winarni, M.Si. )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Universitas Jayabaya

( ZULKIFLI, SH.,MH. )


